[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 мая 2021 года                                                                                              № 41
            г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации города от 28 мая 2018 года № 69
«Об утверждении положения о награждении
на ежегодной торжественной церемонии «Лица года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях поощрения лиц, внесших большой вклад в развитие города, в рамках подготовки ежегодного празднования Дня города администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 28 мая 2018 года № 69 «Об утверждении положения о награждении на ежегодной торжественной церемонии «Лица года», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам       Середу В.Г.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                     Л.И. Полунина
Приложение
к постановлению администрации города
18 мая 2021 года № 41

«Приложение 2

к постановлению администрации города
Ливны от 28 мая 2018 года №69

Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора для награждения
на ежегодной торжественной церемонии «Лица года»
Трубицин С.А. – глава города, председатель комиссии;

Середа В.Г. – заместитель главы администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Бирюкова Е.В. – консультант отдела организационной и кадровой работы администрации города; секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Полунина Л.И. – первый заместитель главы администрации города;

Барыбин С.А. – заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству;
Астахова Е.В. – советник по общим вопросам администрации города;

Боброва Е.В. - председатель Ливенского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
Болычева Т.Н. – начальник отдела организационной и кадровой работы администрации города;

Дворядкин А.Ф. - управляющий директор АО «ГМС Ливгидромаш», депутат Ливенского городского Совета народных депутатов (по согласованию).
Леонов В.В. - председатель ОРОО «Поисковый отряд «Подвиг» (по согласованию);

Конищева Е.Н. – председатель Ливенского городского Совета народных депутатов (по согласованию);

Савенкова И.Л. - председатель Общественной палаты города Ливны (по согласованию);

Щербина Л.А. - председатель Женсовета города Ливны (по согласованию).